
(překlad) 

 
 

 
 

Certifikát 
 

 
Věc:  Typová zkouška 

 
 

 
 

Výrobky:   Zásobníky (ohřívače vody) podle článku 3 č. 1.1a  
kategorie I a II typu 
 
 
 

 
BSP 

BSP-SL 
BSP-W 

BSP-W-SL 
SED 

SPU-2 
SPU-2W 

 
 

Východiska pro posouzení: Směrnice 97/23/ES, AD záznamové listy, DIN 4753 
 

Název a adresa     WOLF GmbH 
výrobce:     Industriestr. 1 

D – 84048 Mainburg 
 
Mainburg 20. 01. 2010 
(místo a datum) 
 
 

 
 

Tímto potvrzujeme, že dále uvedený výrobek Wolf je zkonstruovaný a zhotovený podle DIN 4753,
a odpovídá tedy směrnici 97/23/ES.
Patří sem také zkoušky, které musí výrobce provádět při sériové výrobě, mimo jiných kontrola
těsnosti tlakovou zkouškou se zkušebním přetlakem vody v hodnotě 1-3-násobku dovoleného
přetlaku, při které se nesmí vyskytnout žádné netěsnosti ani trvalé deformace. 



(překlad) 

 
 

 
 

Certifikát 
 

 
Věc:  Zkouška prototypu 

 

 

Výrobky:   

 
SE-2 

SEM-1 
SEM-2 

CB 
FB 

FMS 
CE 
FE 

CSW 120 
 
 
 

Východiska pro posouzení: směrnice 97/23/ES, AD záznamové listy, DIN 4753 
 

Název a adresa     WOLF GmbH 
výrobce:     Industriestr. 1 

D – 84048 Mainburg 
 
Mainburg 26. 09. 2009 
(místo a datum) 
 
 

 

 
Zásobníky (ohřívače vody) podle článku 3 č. 1.1a  
kategorie I a II typu 

Tímto potvrzujeme, že dále uvedený výrobek Wolf je zkonstruovaný a zhotovený podle DIN 4753,
a odpovídá tedy směrnici 97/23/ES.
Patří sem také zkoušky, které musí výrobce provádět při sériové výrobě, mimo jiných kontrola
těsnosti formou zkoušky tlakem vody se zkušebním tlakem 1,3 x max. dovolený přetlak, při které 
se nesmí vyskytnout žádné netěsnosti ani trvalé deformace. 


